7 лет). 

Начальный размер платы за использование земель или земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности города Новосибирска и предоставленных в 

постоянное (бессрочное) пользование, для размещения нестационарного торгового 

объекта: 120 441,60 (сто двадцать тысяч четыреста сорок один) рублей 60 копеек в год 

(установлен на основании отчета об оценке объекта оценки № 25.11.001.048 от 19.11.2025, 

произведенного ООО «Лиммион»).  

Размер вносимого задатка по лоту: 30 110,04 (тридцать тысяч сто десять) рублей 

04 копеек. 

Ознакомиться с планом размещения нестационарного торгового объекта возможно в 

текстовой части в постановлении мэрии города Новосибирска от 30.09.2015 № 10882 «О схеме 

размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новосибирска и

[...]

7 лет). 

Начальный размер платы за использование земель или земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности города Новосибирска и предоставленных в 

постоянное (бессрочное) пользование, для размещения нестационарного торгового 

объекта: 120 441,60 (сто двадцать тысяч четыреста сорок один) рублей 60 копеек в год 

(установлен на основании отчета об оценке объекта оценки № 25.11.001.049 от 19.11.2025, 

произведенного ООО «Лиммион»).  

Размер вносимого задатка по лоту: 30 110,04 (тридцать тысяч сто десять) рублей 

04 копеек. 

Ознакомиться с планом размещения нестационарного торгового объекта возможно в 

текстовой части в постановлении мэрии города Новосибирска от 30.09.2015 № 10882 «О схеме 

размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новосибирска и

[...]

постоянное (бессрочное) пользование, для размещения нестационарного торгового 

объекта: 120 441,60 (сто двадцать тысяч четыреста сорок один) рублей 60 копеек в год 

(установлен на основании отчета об оценке объекта оценки № 25.11.001.050 от 19.11.2025, 

произведенного ООО «Лиммион»).  

Размер вносимого задатка по лоту: 30 110,04 (тридцать тысяч сто десять) рублей 

04 копеек. 

Ознакомиться с планом размещения нестационарного торгового объекта возможно в 

текстовой части в постановлении мэрии города Новосибирска от 30.09.2015 № 10882 «О схеме 

размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новосибирска и